АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2018 № 663

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 04.04.2018 № 200

На основании решения Думы городского округа Стрежевой от 05.09.2018
№ 378 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой
от 13.12.2017 № 293 «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2018
год и на плановый период 2019 и 2020 годов», договора пожертвования денежных
средств АО «Томскнефть» ВНК на 2018 год № 5/Б/2018 от 10.09.2018, в целях
актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 04.04.2018 № 200 «Об организации и финансировании временной
занятости несовершеннолетних граждан в 2018 году»:

1.1. В пункте 1 постановления слова «не менее 116» заменить словами
«не менее 117».

1.2. Приложение 1 «Схема организации временной занятости
несовершеннолетних в городском  округе Стрежевой  в 2018 году», утвержденное
указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению 1
к настоящему постановлению.

1.3. Приложение 2 «Смета расходов средств на трудоустройство
несовершеннолетних граждан в 2018 году компенсации части заработной платы
(в том числе оплата отпуска) и страховых взносов», утвержденное указанным
постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 20.07.2018 № 515 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 04.04.2018 № 200».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Северная звезда» и размещению на  официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа               В.М. Харахорин

Приложение 1
к постановлению Администрации
городского округа  Стрежевой
от 11.09.2018 № 663

Схема организации временной занятости несовершеннолетних в городском  округе Стрежевой  в 2018 году

Наименование организации Из средств муниципальной программы «Профилактика
правонарушений, терроризма, а также минимизация и
(или) ликвидация последствий проявлений терроризма на
территории городского округа Стрежевой на 2016 – 2020
годы», чел.

из них за счет средств, переданных АО
«Томскнефть» ВНК в соответствии с
Договором пожертвования на 2018 год,
чел.

количество
подростков,
всего

в том числе
малообеспеченных по
спискам ОГКУ «ЦСПН»
г. Стрежевого и отдела
опеки и попечительства
Администрации
городского округа
Стрежевой

по направлению
КДНиЗП при
Администрации
городского
округа
Стрежевой

малообеспеченных по
спискам ОГКУ «ЦСПН»
г.Стрежевого  и отдела
опеки и попечительства
Администрации
городского округа
Стрежевой

по
направлению
КДНиЗП при
Администрац
ии городского
округа
Стрежевой

МКУ Управление
образования
Администрации городского
округа Стрежевой

не менее
41 15 11 15 8

ОГАУЗ «Стрежевская
городская больница»

не менее
4 - - - -

МКУ «Управление
культуры, спорта и
молодежной политики
Администрации городского
округа Стрежевой»

не менее
34 - - - -

ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение»

не менее
38 15 9 15 8

Всего: 117 30 20 30 16

Приложение 2
к постановлению
Администрации
городского округа  Стрежевой
от 11.09.2018 № 663

Смета расходов средств на трудоустройство несовершеннолетних граждан в 2018 году

 компенсации части заработной платы (в том числе оплата отпуска) и страховых взносов

Организации, на базе которых будут
организованы

рабочие места для несовершеннолетних

Расходы средств, предусмотренных
муниципальной программой
«Профилактика правонарушений,
терроризма, а также минимизация и
(или) ликвидация последствий
проявлений терроризма на территории
городского округа Стрежевой на 2016
– 2020 годы» (тыс. руб.)

из них за счет средств,
переданных АО «Томскнефть»
ВНК в соответствии с Договором
пожертвования на 2018 год
(тыс.руб.)

МКУ Управление образования Администрации
городского округа Стрежевой 357,47 200,0

ОГАУЗ «Стрежевская городская больница» 35,0 0,0
МКУ «Управление культуры, спорта и
молодежной политики Администрации
городского округа Стрежевой»

308,36 0,0

ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение» 314,53 200,0

Итого: 1 015,36 400,0